Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 01.07.2016 № 1106

Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг

 для обеспечения муниципальных нужд

 городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона

от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению

и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также

требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить его на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.i-ola.ru), а также на официальном сайте

Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                   Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=109E866C149A22422378FA4BEFBE3EE672A751071D4B963B889779530676C68C96CEB6D4F9E9563Dt4A4O
http://www.i-ola.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/